
Strona 1 z 2 

 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie 

00-716 WARSZAWA fax: 22 651 06 76 
ul. Bartycka 110A e-mail: warszawa@wios.warszawa.pl 
tel. 22 651 07 07; 22 651 06 60  http://www.wios.warszawa.pl 

AT.272.9.11.2018.MG Warszawa, dnia 18.12.2018 r. 
 

 

 
 

 
 
dotyczy:  9/PN/2018 „Przetarg nieograniczony z dopuszczeniem ofert częściowych na usługę utrzymania porządku 

i czystości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie oraz czterech 
Delegatur”. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Postępowanie przetargowe prowadzone było wg zasad określonych w art. 24 aa ustawy Pzp, tj. 
Zamawiający, najpierw dokonał oceny ofert, a następnie zbadał, czy Wykonawca, którego oferta została 
oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2018 r. Nr 1986 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuję, że w ww. postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejszą wybrano:  

W Zadaniu 1 zamówienia ofertę złożoną przez Wykonawcę: Borste Service Sp. z o.o., ul. Lindleya 16,  
02-013 Warszawa. Cena oferty wynosi: 131 364,00 zł. 

Wykonawca Borste Service Sp. z o.o. spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona przez niego 
spełnia wymagania określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu, otrzymała najwyższą liczbę punktów 
w jedynym kryterium cena – 100 pkt. 

W Zadaniu 2 zamówienia ofertę złożoną przez Wykonawcę: VIVA AQUA Jan Bloch, ul. Leśniewska 3,  
03-582 Warszawa. Cena oferty wynosi: 73 188,00 zł. 

Wykonawca VIVA AQUA Jan Bloch spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona przez niego 
spełnia wymagania określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu, otrzymała najwyższą liczbę punktów 
w jedynym kryterium cena – 100 pkt. 

W Zadaniu 3 zamówienia ofertę złożoną przez Wykonawcę: TETTSUI Security Sp. z o.o. Sp. K., 
ul. Goworowska 2B/4, 07-410 Ostrołęka. Cena oferty wynosi: 56 628,00 zł. 

Wykonawca TETTSUI Security Sp. z o.o. Sp. K. spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona 
przez niego spełnia wymagania określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu, otrzymała najwyższą liczbę 
punktów w jedynym kryterium cena – 100 pkt.  

W Zadaniu 4 zamówienia ofertę złożoną przez Wykonawcę: Borste Service Sp. z o.o., ul. Lindleya 16,  
02-013 Warszawa. Cena oferty wynosi: 87 084,00 zł. 

Wykonawca Borste Service Sp. z o.o. spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona przez niego 
spełnia wymagania określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu, otrzymała najwyższą liczbę punktów 
w jedynym kryterium cena – 100 pkt. 

W Zadaniu 5 zamówienia ofertę złożoną przez Wykonawcę: MIKO Piotr Jakubowski, ul. Palestyńska 8/11, 
03-321 Warszawa. Cena oferty wynosi: 22 050,00 zł. 

Wykonawca MIKO Piotr Jakubowski spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona przez niego 
spełnia wymagania określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu, otrzymała najwyższą liczbę punktów 
w jedynym kryterium cena – 100 pkt.  

Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w jedynym kryterium 
cena oraz łączna punktacja: 



Strona 2 z 2 

 

L.p. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Zadanie 

1 
Zadanie 

2 
Zadanie 

3 
Zadanie 

4 
Zadanie 

5 

1. 
F.U. M.A.D. Service Mirosław Droń, ul. Chrobrego 4 
/56, 08-110 Siedlce 

    90,06 

2. 
Przedsiębiorstwo Usług Porządkowych MAAG 
Krzysztof Buszko, ul. Bosaka 1, 25-271 Kielce 

   89,59  

3. 
TETTSUI SECURITY Sp. z o.o. Sp. k., ul. Goworowska 
2B/4, 07-410 Ostrołęka 

  100,00   

4. 
AWIMA S.j. B.Wiśniewski, ul. 3-go Maja 2B lok. 22, 05-
410 Józefów 

77,24     

5. 
Przedsiębiorstwo usługowe SOS Barwit Barbara 
Jakubczak, ul. Klemensiewicza 5A/32, 01-318 
Warszawa 

92,22 91,33  98,18  

6. 
Agnus Agnieszka Szustak, ul. Białostocka 9 03-741 
Warszawa 

61,85     

7. 
Borste Service Sp. z o.o., ul. Lindleya 16, 02-013 
Warszawa 

100,00 99,17 78,30 100,00  

8. 
BM Complex Michał Bloch, ul. Blokowa 6, 03-614 
Warszawa 

79,85 88,97  87,87  

9. 
VIVA AQUA Jan Bloch, ul. Leśniewska 3, 03-582 
Warszawa 

83,05 100,00  94,01 62,25 

10. 
MIKO Piotr Jakubowski, ul. Palestyńska 8/11 03-321 
Warszawa 

    100,00 

11. 
Carzoni Izabela Seweryn, ul. Witosa 10A, 26-600 
Radom 

   56,38  

12. 

Konsorcjum – Pełnomocnik: Usługowa Spółdzielnia 
„Uniwersum” ul. Kasprzaka 24, 01-211 Warszawa; 
Uczestnik: Uniwersum Serwis Sp. z o.o., ul. Kasprzaka 
24, 01-211 Warszawa 

47,63     

13. 
Patras Sp. z o.o., ul. Żelazna 87 lok. 411, 00-879 
Warszawa 

42,38     

14. 
Jacek Kieliszek MON24 Security, ul. Wierzbowa 12, 
05-804 Pruszków 

77,39     

Na  podstawie  art.  92  ust.  1  pkt  6)  ustawy  Pzp, Zamawiający informuje, iż nie ustanawia dynamicznego 
systemu zakupów. 

 

 
II ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO 

INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 
/-/ 

Joanna Piekutowska 


